РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.08.2020			                    № 52                                    х. Гуково

«О проведении служебной проверки»

В соответствии со статьей 193 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 27 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

1. Назначить служебную проверку в отношении должностного лица, по факту -  ненадлежащее исполнение возложенных должностных обязанностей специалиста первой категории  по земельным и имущественным отношениям О.Н. Стижко.
2. Создать  комиссию  по  проведению  служебной  проверки  в  отношении должностного лица специалиста первой категории по вопросам земельных и имущественных отношений О.Н. Стижко.
Председатель:
-   начальник сектора экономики и финансов А.В. Шушпанова;
Члены комиссии:
- главный специалист по правовой и кадровой работе С.В. Виноградова;
- ведущий специалист (главный бухгалтер) И.Н. Салькова;
- ведущий специалист А.С. Федорова;
[bookmark: _GoBack]3. Комиссии провести служебную проверку с 14.08.2020 по 19.08.2020
4. Комиссии представить итоговый акт по результатам служебной проверки до 20.08.2020.
5.  Ознакомить С.В. Виноградову, И.Н. Салькову, А.С. Федорову, с настоящим распоряжением.
6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.О. Главы, начальник
сектора экономики и финансов
Администрации Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                   А.В. Шушпанова

Ознакомлены:
С.В. Виноградова
И.Н. Салькова
А.С. Федорова
О.Н. Стижко